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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,13 m2,

Katowice

Cena 279 000 zł

Polecam mieszkanie  o powierzchni 50,13 m2  na trzecim piętrze w 4-piętrowym bloku na Osiedlu Odrodzenia. 
Mieszkanie składa się z 2 ustawnych pokoi, przedpokoju z zabudowaną szafą typu komandor, kuchni z oknem
oraz łazienki i WC.
Ciepła woda i centralne ogrzewanie z sieci miejskiej, przynależna piwnica, balkon, wyposażenie widoczne na
zdjęciach może pozostać, do uzgodnienia ze sprzedającym. Mieszkanie spółdzielcze własnościowe bez KW,
czynsz w wysokości 520,- PLN.

Blok po termomodernizacji, parking dla mieszkańców w pod blokiem. 
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Jednym z atutów jest lokalizacja w południowej, zielonej części miasta w pobliżu rezerwatu przyrody Las
Murckowski. W okolicy znajduje się bogata infrastruktura punkty usługowo-handlowe, placówki edukacyjne,
miejsca rekreacji z ośrodkiem Bażantowo Sport, największym kompleksem sportowym na całym Śląsku z
basenem, spa, siłownią i innymi atrakcjami. Osiedle jest równocześnie dobrze skomunikowane z centrum
Katowic, dojazd zajmuje około 20 minut, a także pozostałymi miastami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.
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Symbol 16/EXH/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 000, 00 PLN

Cena za m2 5 565, 53 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo śląskie

Miejscowość Katowice Kod pocztowy 40-645

Ulica Marcina Radockiego Spółdzielnia SM SILESIA

Powierzchnia całkowita 50, 13 m2 Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony gaz Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Kuchnia gazowa Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW

Typ parkingu NA ULICY Balkon

Ilość balkonów 1 Widok na wschód

Widok na zachód Nr Licencji 24550

https://www.extrahome.net/pop_waluty.php?cena=279000&width=230
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Osobne WC Czynsz administracyjny 520, 00 PLN

Ewa Maria Bon 794160150
katowice@extrahome.net

Więcej ofert na stronie www.extrahome.net


